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TEN o
i VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
| . |

Ne baze te ligjit Nr.j 01, da ‘Jli 4.2008 per “Tregtaret dhe Shﬂkfentn Tregtare”, ru;ti, me date
18.02.2021, ora 9:00; ne seline w “The Rock Trading sh.p k. eshte mbledhur Asambleja

m i shogerise qe perfageson ﬂﬂ‘jﬁ-t& Kapitalit te saj, Z. Etmond

Duka. || | KT
Shogeria TThe Rock Trading te shogeri me pergjegjesi te kufizuar e ﬂteme]ulr ne date
(05.01.2021 dhe regjitruar ne daten 08.01.2021 me kapital te nenshkruar te saj prej 100.000
].EkE, | | ; ! I ] |
Per sa me siper, Z. Etmond Duka dirtak i vetem i shogerise “The Rock Trading * sh.p.k ¢ deklaron
te rregullt dhe te hapur mble: e asamblese per te vendosur mbi

RENDII DITES
1 )Ndryshimin e objeklit te shogerise

Pirsa i pérket rendit t& ditis, Asambleja:

VENDOSI
Ndryshimin e objektit te shogerise nga :

a)Veprimtari te kembimit valutor, exchange.

b)Marrje pjesé, né ményré direkte ose indirekte, né té gjitha transaksionet tregtare ose industriale
qé lidhen direkt dhe/ose indirekt me veprimtarité e lartpérmendura, né bashképunim me
sipérmarrje t¢ tjera, shogéri ose ente kombétare, komunitare ose internacionale me objektiva t&
ngjashém ose té lidhur me té vetin.

Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj , Shogeria mund te kryeje , gjithashtu ne rruge
ndihmese dhe jo paresore, te gjitha operacionet mbi pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme
tregtare dhe financiare , ne Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe viereschet e dobishme dhe /ose
¢ pershtatshme nga organi administrativ, operacione e lidhen direkt ose indirekt me objektin e
shogerise, ose me nje objekt te ngjashem , shtojce te lidhura ose ndihmese te te njejtes natyre ge
do te favorizoje zhvillimin e saj.

Per te gjithe veprimtarite per te cilat do kerkohet autorizim, shogeria do te pajiset paraprakisht
me to ose te te kryeje regjistrimet e nevojshme. Per zbatimin e te gjitha veprimtarive te
permendura shoqeria do te punesoje profesioniste. Shogeria mund te aplikoje per te gjitha
lehtesirat dhe perfitimit te parashikuara nga legislazioni ne fuqi dhe nga ai qe do te miratohet.

Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte
vendit.




Ne objektin e ri I cili do te jete :

“Veprimtari te kembimit valutor, exchange”.

Duke mos pasur gje tjeter per te diskutuar Kryetari deklaron te mbyllur mbledhjen pas leximit
dhe aprovimit te ketij vendimi

ORTAKU I VETEM | SHOQERISE

“The Rock Trading ” SH.P.K

-M1130B001D-
Tirane, Albania




The Rock Trading Sh.P.K.
Nipt M11308001D

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE

Ne baze te ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 per “Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, sot, me date
08.02.2021, ora 10:00, ne seline e shogerise “The Rock Trading sh.p.k,, eshte mbledhur Asambleja
e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise, I _

I pranishem .e&htf:'nrtaku i vetem i shogerise qe perfageson 100% te kapitalit te saj, Z. Etmond
Duka . '

Shogeria "“The R!)ck Trading " eshte shogeri me pergjegjesi te kufizuar e themeluar ne date
05.01.2021 dhe regjitruar ne QKR ne daten 08.01.2021 me kapital te nenshkruar te saj pre; 100.000
leke.

Per sa me siper, Z. Etmond Duka qrtak ivetem i shogerise “The Rock Trading " sh.p.k e deklaron
te rregullt dhe te hapur mbledhjen e asamblese per te vendosur mbi

RENDI I DITES
1)  Rritjen e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 2.500.000 leke ( dy milion e peseqind
mije)

Pérsa i pérket rendit t& dités, Asambleja:
VENDOSI

2)  Rritjen e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 2.500.000 leke ( dy milion e pesegind mije).
Burimi i rritjes do te jene te ardhurat e siguruara nga marredhenia e punes e ushtruar ne
Republiken e Shqiperise per vitet Janar 2012 deri ne Dhjetor 2020, nga ortaku i vetem i
shogerise Z Etmond Duka

Duke mos pasur gje tjeter per te diskutuar Kryetari deklaron te mbylIlur mbledhjen pas leximit
dhe aprovimit te ketij vendimi

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE

“The Rock Trading ” SH.P.K

ND DUKA

-M11308001D-
Tirane, Albania




